בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
יצחק איפריימוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד יאיר גויכמן

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד גיל משה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע מעשים מגונים בפומבי בחמש הזדמנויות שונות, עבירה לפי סעיף 349 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, בין התאריכים 1/8/12 ועד ל-20/8/12 פנה הנאשם לחמש מתלוננות שונות וחשף בפניהן את איבר מינו, תוך שהוא נוגע בו עם ידיו ולעתים אף מאונן בפניהן, וזאת לשם גירוי, סיפוק או ביזוי מיניים.

טיעוני המאשימה לעונש:

* הנאשם ישלם לכל אחת מהמתלוננות פיצוי כספי בסך של 1,500 ש"ח, ע"י הפקדתו בקופת בית המשפט, וזאת עד ולא יאוחר מיום 1/7/14.

המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט פרטי המתלוננות על מנת שהמזכירות תעביר להן את הפיצוי עם הפקדתו.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת